
GV166402191 Commande

E8
Alarme du système de distribution d'eau

Vérification moteur inverseur

DESCRIPTION

Client: Appareil bippe en permanance

Diagnostic: Aucun lancement de cycle possible

Client: Arrivée d'eau ouverte, niveau d'eau dans le produit

Diagnostic: Débitmètre, électrovanne

Client: Reste de l'eau en fond de cuve

Diagnostic: Vérifier évacuation, pompe de vidange

Porte ouverte

Temps de remplissage trop long

Problème de vidange

E6

E7

Détection d'une fuite

Client: Fuite d'eau sous le produit 

Diagnostic: Recherche de fuite

Temps de chauffage trop long

Client: Présence de chaleur en fin cycle

Diagnostic: Sonde, résistance

E4

E5

Défaut sonde de température (coupée)

Vérification si sonde coupée  // Diagnostic: Mesure de la sonde 

Détection d'un débordement, fuite

Client: Fuite d'eau sous le produit 

Diagnostic: Recherche de fuite

E3

Liste codes erreurs

CODE 

ERREUR

E1

E2

E3

E1

E2

E4

E5

E8

E6

E7
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